
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.06.2023 г.Кирово-Чепецк №  6/12 

 

О группе контроля за использованием комплекса средств 

автоматизации Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной 

комиссии города Кирово-Чепецка при проведении дополнительных 

выборов депутата Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва  

по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу №15  

в единый день голосования 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии с частью 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 7, 23 

Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной 

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», 

территориальная избирательная комиссия территориальная избирательная 

комиссия города Кирово-Чепецка ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств 

автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии города 

Кирово-Чепецка при проведении дополнительных выборов депутата  

Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва  по Кирово-Чепецкому 

одномандатному избирательному округу №15 в единый день голосования  

10 сентября 2023 года в следующем составе: 

Смирнов Валерий Александрович, член территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Малышев Сергей Викторович, член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса; 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального 



образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  Д.М. Сидоренко 

   
Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  А.Ю. Петухов 

   
 


